MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 072/2015 - GAPRE

“Homologar o Estágio Probatório dos Servidores Públicos Municipais”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base nos artigos 22 e 26 da Lei Municipal nº 034/97, cumulado ao artigo 131, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município de Quarto Centenário,
Considerando o artigo 41 da Constituição Federal de 1988;

Considerando o resultado final da avaliação de desempenho dos servidores, a Comissão de Avaliação de Desempenho propugna pela APROVAÇÃO, no estágio probatório dos servidores.
R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR o Estágio Probatório no serviço público Municipal de Quarto Centenário-Pr., por terem realizado todas as etapas de avaliação e aprovação dos seguintes servidores:
	Mat.
	Admissão
	Nome
	Cargo

	540
	01/06/2012
	JOÃO ANTONIO FERREIRA DA COSTA
	AGENTE SOCIAL

	542
	01/06/2012
	LEANDRO ALVES VALLE
	ASSIST. TEC. DE SUPRIMENTOS

	543
	01/06/2012
	MARCELO DA SILVA SOUZA
	FISCAL MUNICIPAL

	544
	01/06/2012
	DIEGO LEONARDO ALVES
	OFICIAL ADMINISTRATIVO

	546
	01/06/2012
	MARCELA PEREIRA CIONEK
	AGENTE ADMINISTRATIVO

	548
	01/06/2012
	SUELI MARTINS OLEMA
	ESCRITURÁRIO

	549
	01/06/2012
	BENEDITO DA SILVA PEREIRA
	MOTORISTA

	550
	01/06/2012
	EDSON PRUDENTE
	MOTORISTA

	551
	01/06/2012
	JULIO CESAR DA SILVA
	MOTORISTA

	552
	01/06/2012
	DIONIZIO PIETRO
	MOTORISTA

	553
	01/06/2012
	DIEGO MARQUES
	OPERADOR DE MÁQUNAS

	554
	01/06/2012
	JOSÉ IVAN DOS SANTOS
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	556
	01/06/2012
	VAGNER BRAGA DA SILVA
	AUX. DE SERV. GERAIS

	557
	01/06/2012
	JANETE MOTA DOS SANTOS
	COZINHEIRO

	558
	01/06/2012
	LEILSON DE LAMA
	VIGIA

	559
	01/06/2012
	GILBERTO MENDES BATISTA
	VIGIA

	562
	05/06/2012
	ALINE FERREIRA
	AGENTE COM. DE SAÚDE

	563
	05/06/2012
	ILZA GOMES RODRIGUES
	AGENTE COM. DE SAÚDE

	564
	05/06/2012
	MARILIA GARCIA
	ASSISTENTE SOCIAL

	565
	05/06/2012
	SANDRA BESSANI DE OLIVEIRA
	NUTRICIONISTA

	566
	05/06/2012
	ELIZABETE RODRIGUES DA SILVA
	PROFESSOR

	567
	05/06/2012
	ELENICE NUNES CARLUCCI
	PROFESSOR

	568
	05/06/2012
	ZENAIDE G. DE ALMEIDA FAEDO
	PROFESSOR

	570
	05/06/2012
	LUCIANA DE S. MOLINA NUNES
	ORIENTADOR EDUCACIONAL

	572
	18/06/2012
	SANDRA REGINA A. MONTEIRO
	ASSIST. DE RECURSOS HUMANOS

	575
	18/06/2012
	DANIEL ADAN G. FERREIRA
	VIGIA

	577
	18/06/2012
	JULIANA MARIA KOASNE
	EDUCADOR INFANTIL

	579
	25/06/2012
	RODRIGO KOZAN XAVIER
	OFICIAL ADMINISTRATIVO I

	580
	25/06/2012
	ANAMELIA FERREIRA DA COSTA
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

	582
	25/06/2012
	ANNE CAROLINE DAMACENA
	ENFERMEIRO

II - Conferindo aos mesmos as garantias constitucionais de estabilidade.
III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 29 de junho de 2015.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000